

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale din
s-Verejeni r-l Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 381 638,871 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	358,200	57,66	20 653,812
		Total manopera				20 653,812

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	45,670	255,78	11 681,473
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	568,643	244,80	139 203,806
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	115,072	115,06	13 240,184
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	111,938	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				164 125,463

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	28,268	412,06	11 648,112
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	115,520	210,48	24 314,650
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	38,856	345,03	13 406,486
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	43,763	443,08	19 390,510
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,194	343,87	3 849,281
		Total utilaje de construcții				72 609,039

Total	lei	257 388,314
Asigurarea sociala	22,50 %	4 647,108
Total	100,00 +	262 035,422
Cheltuieli de regie	14,50 %	37 995,137
Total	100,00 +	300 030,559
Beneficiu	6,00 %	18 001,833
Total	100,00 +	318 032,392
TVA	20,00 %	63 606,479
Total	100,00 +	381 638,871

Total deviz:

381 638,871

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)